АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2014                                                                                              № 4

О внесении дополнений в Административный регламент администрации

Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение обращения граждан»
     В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ (ред. От 27.07.2010) «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Дополнить пункты:

- 1.3.1. в следующей редакции …. филиал ГАУ НСО «МФЦ» Купинского района располагается по адресу: 632735, НСО, Купинский район, г. Купино, ул. Советов, д.2а

-1.2.3. … график работы филиала ГАУ НСО «МФЦ» Купинского района:

Пн, Ср, Пт с 9-00 до 18-00часов

Вт, Чт с 9-00 до 20-00 часов

Сб с 9-00 до 14- 00 часов

Вс – выходной

- 1.3.3. … в  филиале ГАУ НСО «МФЦ» Купинского района располагается по адресу: 632735, НСО, Купинский район, г. Купино, ул. Советов, д.2а, телефон/факс 8(38358) - 20-376;

  _     При подаче заявления на оказание муниципальной услуги через    МФЦ, заявитель может получить сведения о ходе ее исполнения посредством call-центра МФЦ

2. Считать утратившим силу постановление от 25.09.2012 г № 51а
 3. Специалист администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Н.А.Баранова) обеспечить организацию предоставления муниципальной услуги в соответствии с Административным регламентом.

        4.  Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальных ведомостях».

        5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоключевского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                 П.Н.Панина